
平成３１年４月８日

保護者 様

鴻巣市立常光小学校
校長 市川 栄子

家庭訪問のお知らせ

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び
申しあげます。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜りまして、
誠にありがとうございます。
さて、学級担任として、子どもたち一人一人を理解し、さらに個に応じたき

め細やかな指導を行うために、下記のとおり家庭訪問を計画いたしました。
つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご協力の程よろしくお願いいた

します｡
記

１ 期 日 平成３１年５月１３日（月）・１４日（火）・１５日（水）
１６日（木）・１７日（金）の（５日間）

２ 時 間 ◎訪問の時間は、「約１０分間」です。
※ あらかじめ「話し合いたいこと」をご準備ください。

◎午後２：３０より４：３０まで
（訪問時間等は、５月７日（火）に担任より連絡いたします。）

３ お願い ◎４月１１日（木）までに下記の用紙にご記入いただき、担任へ
お知らせください。

○兄妹関係は同じ日に訪問できるよう調整いたします。
○方面別に訪問させていただく都合でご希望に添えない場合も
あります。

○湯茶の接待等は、無用にお願いいたします。

４月 日

家庭訪問について （１か２に○をつけてください。）

１ いつでも良いです。

２ どうしても都合の悪い日があります。
（下の欄に、日にちを記入してください。）

年 組 名前


